

PRESSMEDDELANDE GÖTEBORG 2020-04-21

IA Industriarmatur Group AB (publ.) blir Gomero Group AB (Publ.) i syfte att tydliggöra koncernens struktur och mervärden.

IA Industriarmatur Group AB (publ.) presenterar idag styrelsens förslag om att ändra moderbolagets namn IA Industriarmatur Group AB (publ.) till Gomero Group AB (Publ.). Syftet är att tydliggöra koncernens struktur och mervärden samt att synliggöra detta för marknaden.

Det strategiska motivet för förslaget är att tydliggöra koncernstrukturen och bolagets uppkopplade affär där vi hjälper kunder inom energisektorn till en långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt.

Koncernens affärsområde flödeskontroll etablerades för över 40 år sedan under namnet Industriarmatur. Vi kommer fortsätta att marknadsföra affärsområdet flödeskontroll under namnet Industriarmatur.

-Vi vill synliggöra vårt uppkopplade erbjudande av hårdvara, IoT-infrastruktur och SaaS-baserade tjänster, säger Jan-Eric Nilsson, VD på Industriarmatur.

Det nya namnet Gomero Group AB (Publ.) förutsätter beslut på årsstämman den 20 maj och 2020, Först därefter kommer ny hemsida och grafisk profil att lanseras.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Eric Nilsson, VD, IA Industriarmatur Group AB (publ)

Tel. +46 (0) 73 519 10 11

E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se

Kort om IA Industriarmatur Group AB (publ.)

Industriarmatur hjälper kunder inom energisektorn till en långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt. Med uppkopplade produkter, sensorer, AI och dataanalys ser vi till att underhållsarbetet kan utföras optimalt och med en hög grad av automatisering.

Industriarmaturs uppkopplade erbjudande gör det möjligt att arbeta effektivt med autonoma, uppkopplade enheter – exempelvis på transformatorstationer och ställverk. För kunderna innebär det ökad driftsäkerhet, minskade kostnader och möjligheter att gå från ett schemalagt underhåll till behovsstyrt underhåll.

IA Industriarmatur Group AB (publ) är noterat på Spotlight Stockmarket (ticker: IAG).